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1. Изврши проценка на масата на следните предмети 

учебник по математика  ___________  ,  ученичка ташна ___________ 

едно јаболко ___________ , училишно столче ___________ 

 
2.  Измери и запиши 
 
а)   учебникот по математика е со маса ________ 

 
б)  ученичката ташна е со маса __________ 
 
в)  масата на училишното столче е __________ 

 
г)  мојата маса е ______________ 
 
3.  Процени, а потоа измери ја масата на секој од наведените поими во табелата 
 

 проценка Измерена маса 

Пластично шише од еден литар полно со 
вода 

  

Пет банани    

Торбичката со твојот училишен прибор 
за пишување 

  

Една бекатон плочка   
 

 
4.  Процени, а потоа измери ја масата на секој од наведените поими во табелата 

 проценка Измерена маса 

компјутерски монитор   

Стаклена тегла полна со мармалад   

Газиран сок во пластично шише од 0,5l   

Осум портокали    

 
 


